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KONTRATE SII'TIFE AKSIONESH

: Vme date "2_6_‘:‘9‘?2006. ne zyren e Nolerise Tirane, pérpara  meje
oo

ksionarit e Shogerisé sty Sheds u paragiten personalisht te interesuarit si me poshte me

lesine e shitesit dhe blerésit te cilet ne baze te nenit 705 ¢ vijues te K. Civil si dhe Ligjit

ane, me pasapeile T per shogerite Treglare” kérkuun redaktimin e késaj kontrate si vijon:

dlesing ¢ aksionaril 1@

¢ Tirane, me pasaporte

cilésing © aksionarit 19 itesi: Stephen Strawss, lindur me 20.09.1943, vendlindja Llinois USA, madhor dhe

it (¢ tyre 1 liré dhe
ipas ligit

|

aotesi te plote juridike e per te vepruar, i identifikuar nga pasaporta USA me nr.
0297645,

i: Hysen Ruka, lindur me 27.02.1960, banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi
lote juridike ¢ per te vepruar, i identifikuar nga pasaporta me nr. Z1261420,

: Transferimin ¢ aksioneve te shoqerise "LANDESLEASE" sha, ge i pérkasin
ionarit Stephen Strauss ne dobi te aksionarit Hysen Ruka,

Pas verifikimit te dokumentacionit te paragitur deri ne diten ¢ sotme te shogerise
NDESL.EASE" sh.a. shogeri kjo e regjistruar si person juridik me vendim te Gjykates
hkalles se Pare Tirane nr. 33307, date 05.04.2005.

mbéshtetje te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992, "Per shogerite tregtare” neneve
5¢ te statutit te shogerise treglare "LANDESLEASE" sh.a. shitesi Stephen
uss i cili zotéron 1920 te aksioneve i shet Zatil Hysen Ruka aksione ge jane te

irte me vieren te rene daccord.

griundimisht alsioner te shogerise "LANDESLEASE" sh.a. do te jene:
1. Zoti Hysen Rruka me 13,600 aksione;
2, Zoti Basri Rruka me 4 480 aksione;
3. Zoti Ardian Kamberi me 4.480 aksione:

* 4. Zoti Sabahudin Dollaku me 1440 aksione;

éntrsm siu lexua dhe u gjet sipas vullnetit te paléve nénshkruhet vullnetarisht ne prani
noteres nga shitési dhe blerési dhe uné noterju lepalizoj nénshkrimin sipas ligjit.

anirata u redaktus ne tre kopje me fugi te barabarte secila, ku njéru prej tvre arkivohet
2kcl€ zyre noteriale
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